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HYVÄÄ YSTÄVÄVÄNPÄIVÄÄ, IHANAT YSTÄVÄT! 

 
Vuosi 2019 on merkittävä vuosi SyNetille. Tämä on historian ensimmäinen vuosi itsenäisenä 

yhdistyksenä. Uusi nimemme, Saimaan Yrittäjä- ja Vaikuttajanaiset ry, kokoaa nyt yhteen sa-

man katon alle sekä yrittäjä- että vaikuttajanaiset 

Kaakkois-Suomesta ja Saimaan alueelta. Myös miespuolisten kannattajajäsenten määrä lisään-

tyy koko ajan. Mitä enemmän meitä on, sitä vaikutusvaltaisempi yhdistys olemme.  Jäsenmää-

rätavoitteemme tälle vuodella on 300 jäsentä. 

 

UUSI VISUAALINEN ILMEEMME 

Haluamme ylpeinä esitellä SyNetin uuden visuaalisen ilmeen. Se on raikas ja iloinen, 

kuvastaen vauhtia, voimaa ja voitontahtoa. Juuri sellaisia haluamme SyNetissä olla –  

paras sparraaja. Logon ja liikemerkin on suunnitellut jäsenemme Sari Vartiainen/ 

Visu dsign. Olemme iloisia siitä, että yhteistyömme Sarin kanssa on ollut rakentavaa ja se on 

tuottanut hyvän lopputuloksen: SyNetin näköisen ilmeen. Myös nettisivumme synet.fi on päivi-

tetty uudella logolla ja liikemerkillä. Kehitämme edelleen sivustomme sisältöä, 

värimaailmaa sekä ilmettä vastaamaan uutta visuaalista kokonaisuutta. Myös SyNetin 

facebook-sivut saavat uuden, raikkaan ilmeen. Otamme mielellään palautetta uudesta 

ilmeestämme info@synet.fi.  

 

JÄSENETUMME JA JÄSENHANKINTAKAMPANJAMME 

Koska liiton jäsenedut eivät enää koske SyNetiä, olemme neuvotelleet jäsenyritystemme 

kanssa uusista jäseneduista. Haluamme, että jäsenemme käyttävät mahdollisimman paljon jä-

senyritysten palveluja ja ostavat tuotteita heiltä. Tähän mennessä sovitut etuudet 

ja alennukset sekä yritysten nimet löytyvät nettisivuiltamme. Lisäksi muistutan jäsenhankinta-

kampanjastamme. Kun tuot SyNetiin kolme uutta jäsentä, saat 50 €:n lahjakortin käytettäviksi 

ostoksiin jäsenyrityksiltä. Ehtona on, että uusi jäsen on maksanut jäsenmaksunsa. 

 

KÄY TYKKÄÄMÄSSÄ MEISTÄ FACEBOOKISSA 

Tykkäysten määrä facebookissa on lisääntynyt kiitettävästi. Tällä hetkellä niitä on jo 

lähes 600. Tavoitteemme on nostaa tykkäykset yli 1000:een, joten muista käydä tykkäämässä ja 

kutsu kaverisikin tykkäämään. Näin myös facebookin sisältö ja viestit leviävät yhä laajempaan 

tietoisuuteen. 

 

Iloisin mielin kevättä kohti! 

 

mailto:info@synet.fi


SyNet – Saimaan Yrittäjä- ja Vaikuttajanaiset ry         

 

        

 

2 

 

Pirjo Karhu 

puheenjohtaja  

’Mitä siipien voima on linnuille, 

sitä ystävyys on ihmiselle:  

se nostaa hänet maan tomun 

yläpuolelle.’  

 


